
 

COMUNE  DI  ROGLIANO 

(PROVINCIA DI COSENZA) 
 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

                                                                                                                                                      COPIA 

 

Atto n.1 / CC                                                                                                                        del 14-04-2022 

 

OGGETTO: LETTURA E APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA PRECEDENTE. 

 

______________________________________________________________________________________ 

 

     L'anno  duemilaventidue il giorno  quattordici del mese di aprile alle ore 18:46, nella Sala delle Adunanze 

Consiliari, convocato con l'osservanza delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, si è riunito il 

Consiglio Comunale. 

     La seduta è Pubblica, in sessione Straordinaria ed in Prima convocazione 

     All'appello nominale risultano presenti 

 

N.   Cognome e Nome Presenti / Assenti 

ALTOMARE Giovanni Presente 

ALTOMARE Francesco Presente 

SIMARCO Antonio Presente 

GABRIELE Michele Presente 

PERRI Rosario Presente 

ALTOMARE Maria Rita Assente 

RUSSO Antonietta Presente 

BERNAUDO Francesco Assente 

ZUMPANO Lorella Presente 

CITINO Leonardo Presente 

COSTANZO Domenico Presente 

SICILIA Diego Presente 

PALAZZO Maria Carmela Presente 

 Presenti n. 11  Assenti n. 2 

 

 

 

     Assume la presidenza il Signor Antonio SIMARCO 

     Partecipa il Segretario Comunale Signor Dr.ssa Carla CARUSO 

     Constatata la presenza del numero legale degli intervenuti, 

IL PRESIDENTE invita IL CONSIGLIO a discutere e deliberare sull'argomento indicato in oggetto. 

  



 

Delibera di Consiglio Comunale n.1 del 14-04-2022 COMUNE DI ROGLIANO 

 

 

VISTA la proposta di deliberazione di seguito riportata: 

 

P R O P O S T A    D I    D E L I B E R A Z I O N E 

 

"VISTO il verbale della seduta consiliare n.5 del 29 novembre 2021, redatto dal Segretario Comunale Dr.ssa 

Carla CARUSO; 

 

RILEVATO che contiene i punti più salienti della discussione, l'esito della votazione e la sintesi dei vari 

interventi; 

 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

 

per tutto quanto in narrativa, 

 

- L'APPROVAZIONE, del verbale della seduta consiliare n.5 del 29 novembre 2021, redatto dal Segretario 

Comunale Dr.ssa Carla CARUSO."  
 
 
Pareri 

ex art. 49, c. 1, D.Lgs. 

267/2000 

REGOLARITÀ TECNICA 

Esito 

favorevole 

Data 

14-04-2022         

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 

AMMINISTRATIVO-TRIBUTI-PATRIMONIO  

f.to VIGLIATURO  Giuseppe 

 

I L   C O N S I G L I O   C O M U N A L E 

 

VISTO il parere favorevole reso sulla suesposta proposta di deliberazione dal Responsabile del Settore 

competente; 

 

RITENUTO che la proposta sia meritevole di integrale approvazione; 

 

CON VOTI UNANIMI, favorevoli, resi nei modi di legge, 

 

D E L I B E R A 
 

- DI APPROVARE integralmente la proposta di deliberazione di cui in premessa per come in essa riportata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Delibera di Consiglio Comunale n.1 del 14-04-2022 COMUNE DI ROGLIANO 

 

Letto, approvato e sottoscritto.-  

        Segretario Comunale  

         f.to Dr.ssa Carla CARUSO 

                 

 

                                        Presidente 

                               f.to Antonio SIMARCO 

 

________________________________________                                         ___________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario Generale, 

VISTO il D.Lgs.18.08.2000 n.267 

 

VISTI gli atti d'Ufficio, 

ATTESTA che la presente deliberazione 

 

E' STATA PUBBLICATA , mediante affissione all'Albo Pretorio , 

per 15 giorni consecutivi dal________________al________________(art.125, D.Lgs.267/00 

 

[] E' STATA DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA (art.134,c.4,D.L.267/00) 

 

[] E' DIVENUTA ESECUTIVA 

  [] trascorsi 10 gg. dalla sua pubblicazione (art.134,c.3, L.n.267/00) 

 

        Segretario Comunale  

        f.to Dr.ssa Carla CARUSO 

 

 


